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مزار شهدای گلگون کفن مراغه غبارروبی و عطرافشانی شد

مزار شهدای گلگون کفن مراغه به مناسبت ۲۲ اسفندماه و سالروز بزرگداشت شهدا، غبارروبی و عطرافشانی شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان مراغه، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان مراغه روز پنج شنبه در این آیین که با حضور جمعی از مسئولان و خانواده های

معظم شهدا در گلشن زهرا(س) این شهرستان برگزار شد، بیان کرد: این آیین فرصت دیگری برای تجدیدپیمان با شهدا و امام شهداست.

«دکتر امینیان» با بیان اینکه شهدا برای حفظ ارزش ها جان خودشان را در طبق اخلاص گذاشتند، افزود: شهدای انقلاب، دوران دفاع مقدس، مدافع حرم و خدمت، همه و همه

رفتند تا نظام مقدس جمهوری اسلامی عزت داشته باشد.

وی با اشاره به اینکه شهدا مسیر حق و حقیقت را طی کردند، اضافه کرد: امروز ما سربلند هستیم و اگر از تداوم راه شهدا سخن به میان می آوریم در حقیقت از حرکت در مسیر

حق سخن می گوییم.

فرماندار مراغه تصریح کرد: شهدا در حقیقت یکپارچگی ملت ایران در مسیر تحقق آرمان های این نظام مقدس را به جهانیان نشان دادند و امروز ما حافظ همان وحدت و

یکپارچگی هستیم.

وی همچنین با بیان اینکه کشورمان همواره با رهنمودهای داهیانه مقام معظم رهبری از تنگناها عبور کرده است، افزود: کشورمان در جنگی که دشمنان در زمینه اقتصادی بر ما

تحمیل کرده است هم با هدایت های رهبری پیروز خواهد شد.

فرماندار مراغه همچنین امنیت کنونی کشورمان را مرهون خون شهدا دانست و ادامه داد: برای انسان های آزاده و در جست وجوی حقیقت، منزلتی بالاتر از شهادت وجود ندارد و

شهدا این امر را به خوبی درک کرده بودند.

«امینیان» حفظ نام و یاد شهدا را وظیفه همگانی خواند و اظهار کرد: شهدا به مانند مشعلی فروزان، روشنی بخش مسیر آینده کشورمان هستند و ما امروز با شهدا عهد می بندیم

که حافظ امانت آنان باشیم.

وی با تاکید بر اینکه برگزاری کنگره ملی شهدای مراغه طی روزهای اخیر با رونمایی از نشان این کنگره آغاز شد، ابراز امیدواری کرد که این رویداد ملی فرصتی برای پاسداشت هزار و

۴۰۰ شهید گلگون کفن این شهرستان باشد.

شهدا به ما عزت دادند

فرمانده سپاه مراغه نیز در این آیین با بیان اینکه شهدا به ما عزت دادند، گفت: برای گرامیداشت یاد و خاطره شهدا در عمل هم مسئولان باید به منزلت و سیره آنان توجه کنند.

سرهنگ یحیی حیدری، شهید مالک رحمتی را یک شهید بسیجی خواند و ادامه داد: نام این شهید وحدت بخش است و همانطور که قبلا هم مطرح شد، آزادراه مراغه - هشترود

باید به نام این شهید خدمت مزین شود.

وی از مسئولان محلی و استانی نیز خواست تا موضوع را پیگیری کنند و افزود: خون شهید مقدس است و نباید در خصوص شهدا سیاسی کاری شود.

وی با بیان اینکه از نظر مردم مراغه این آزادراه به نام شهید رحمتی مزین است، ادامه داد: انتظار داریم تا مسئولان مسیر شهدا به ویژه شهید خدمت مالک رحمتی را ادامه دهند.
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